
Winst- en verliesrekening budget per maand 2022 Industrial Developments B.V.

 
            cumulatief

jan-22 feb-22 mrt-22 apr-22 mei-22 jun-22 jul-22 aug-22 sep-22 okt-22 nov-22 dec-22 dec-22

Omzet 298.133 289.333 289.333 289.333 289.333 289.333 289.333 289.333 356.433 320.133 289.333 289.333 3.578.700
Kostprijs van de omzet -10.833 -10.833 -10.833 -10.833 -10.833 -10.833 -10.833 -10.833 -10.833 -10.833 -10.833 -10.833 -130.000
Brutomarge  287.300 278.500 278.500 278.500 278.500 278.500 278.500 278.500 345.600 309.300 278.500 278.500 3.448.700
Overige opbrengsten 21.667 21.667 21.667 21.667 21.667 21.667 21.667 21.667 21.667 21.667 21.667 21.667 260.000
Totaal opbrengsten  308.967 300.167 300.167 300.167 300.167 300.167 300.167 300.167 367.267 330.967 300.167 300.167 3.708.700

 
Personeelskosten 223.333 223.333 223.333 223.333 223.333 223.333 223.333 223.333 203.333 223.333 223.333 223.333 2.660.000
Afschrijvingen 11.667 11.667 11.667 11.667 11.667 11.667 11.667 11.667 11.667 11.667 11.667 11.667 140.000
Overige bedrijfskosten 76.717 76.717 76.717 76.717 76.717 76.717 76.717 76.717 76.717 76.717 76.717 76.717 920.600
Totaal kosten  311.717 311.717 311.717 311.717 311.717 311.717 311.717 311.717 291.717 311.717 311.717 311.717 3.720.600

 
Bedrijfsresultaat  -2.750 -11.550 -11.550 -11.550 -11.550 -11.550 -11.550 -11.550 75.550 19.250 -11.550 -11.550 -11.900

 
Financiële baten & lasten 3.000 3.000 3.000 3.000 3.000 3.000 3.000 3.000 3.000 3.000 3.000 3.000 36.000

             
Resultaat voor belastingen 250 -8.550 -8.550 -8.550 -8.550 -8.550 -8.550 -8.550 78.550 22.250 -8.550 -8.550 24.100

             
             

Netto resultaat 250 -8.550 -8.550 -8.550 -8.550 -8.550 -8.550 -8.550 78.550 22.250 -8.550 -8.550 24.100



Winst- en verliesrekening budget per maand 2022 Industrial Developments B.V.

 
            

jan-22 feb-22 mrt-22 apr-22 mei-22 jun-22 jul-22 aug-22 sep-22 okt-22 nov-22 dec-22

Omzet 298.133 587.467 876.800 1.166.133 1.455.467 1.744.800 2.034.133 2.323.467 2.679.900 3.000.033 3.289.367 3.578.700
Kostprijs van de omzet -10.833 -21.667 -32.500 -43.333 -54.167 -65.000 -75.833 -86.667 -97.500 -108.333 -119.167 -130.000
Brutomarge  287.300 565.800 844.300 1.122.800 1.401.300 1.679.800 1.958.300 2.236.800 2.582.400 2.891.700 3.170.200 3.448.700
Overige opbrengsten 21.667 43.333 65.000 86.667 108.333 130.000 151.667 173.333 195.000 216.667 238.333 260.000
Totaal opbrengsten  308.967 609.133 909.300 1.209.467 1.509.633 1.809.800 2.109.967 2.410.133 2.777.400 3.108.367 3.408.533 3.708.700

Personeelskosten 223.333 446.667 670.000 893.333 1.116.667 1.340.000 1.563.333 1.786.667 1.990.000 2.213.333 2.436.667 2.660.000
Afschrijvingen 11.667 23.333 35.000 46.667 58.333 70.000 81.667 93.333 105.000 116.667 128.333 140.000
Overige bedrijfskosten 76.717 153.433 230.150 306.867 383.583 460.300 537.017 613.733 690.450 767.167 843.883 920.600
Totaal kosten  311.717 623.433 935.150 1.246.867 1.558.583 1.870.300 2.182.017 2.493.733 2.785.450 3.097.167 3.408.883 3.720.600

Bedrijfsresultaat  -2.750 -14.300 -25.850 -37.400 -48.950 -60.500 -72.050 -83.600 -8.050 11.200 -350 -11.900

Financiële baten & lasten 3.000 6.000 9.000 12.000 15.000 18.000 21.000 24.000 27.000 30.000 33.000 36.000
            

Resultaat voor belastingen 250 -8.300 -16.850 -25.400 -33.950 -42.500 -51.050 -59.600 18.950 41.200 32.650 24.100
            
            

Netto resultaat 250 -8.300 -16.850 -25.400 -33.950 -42.500 -51.050 -59.600 18.950 41.200 32.650 24.100



Periodevergelijking Industrial Developments B.V.

            
realisatie budget  realisatie  

jan-22 jan-22 verschil jan-21 verschil

Omzet 228.461 298.133 -69.673 ▼ 181.418 47.042 ▲

Kostprijs van de omzet -12.746 -10.833 -1.913 ▼ -8.619 -4.127 ▼

Brutomarge  215.714 287.300 -71.586 ▼ 172.799 42.915 ▲

Overige opbrengsten 16.884 21.667 -4.783 ▼ 10.936 5.948 ▲

Totaal opbrengsten  232.598 308.967 -76.369 ▼ 183.735 48.863 ▲

Personeelskosten 118.029 223.333 -105.304 ▼ 117.395 634 ▲

Afschrijvingen 10.985 11.667 -682 ▼ 14.874 -3.889 ▼

Overige bedrijfskosten 72.776 76.717 -3.941 ▼ 56.665 16.111 ▲

Totaal kosten  201.790 311.717 -109.926 ▼ 188.934 12.856 ▲

Bedrijfsresultaat  30.808 -2.750 33.558 ▲ -5.200 36.008 ▲

Financiële baten & lasten 3.253 3.000 253 ▲ 3.661 -408 ▼

 
Resultaat voor belastingen 34.061 250 33.811 ▲ -1.538 35.599 ▲

 
Buitengewone baten en lasten -39 0 -39 ▼ -2.857 2.818 ▲

Netto resultaat 34.022 250 33.772 ▲ -4.395 38.417 ▲



Periodevergelijking Industrial Developments B.V.

            
realisatie t/m budget t/m  realisatie t/m  

jan-22 jan-22 verschil jan-21 verschil

Omzet 228.461 298.133 -69.673 ▼ 181.418 47.042 ▲

Kostprijs van de omzet -12.746 -10.833 -1.913 ▼ -8.619 -4.127 ▼

Brutomarge  215.714 287.300 -71.586 ▼ 172.799 42.915 ▲

Overige opbrengsten 16.884 21.667 -4.783 ▼ 10.936 5.948 ▲

Totaal opbrengsten  232.598 308.967 -76.369 ▼ 183.735 48.863 ▲

Personeelskosten 118.029 223.333 -105.304 ▼ 117.395 634 ▲

Afschrijvingen 10.985 11.667 -682 ▼ 14.874 -3.889 ▼

Overige bedrijfskosten 72.776 76.717 -3.941 ▼ 56.665 16.111 ▲

Totaal kosten  201.790 311.717 -109.926 ▼ 188.934 12.856 ▲

Bedrijfsresultaat  30.808 -2.750 33.558 ▲ -5.200 36.008 ▲

Financiële baten & lasten 3.253 3.000 253 ▲ 3.661 -408 ▼

 
Resultaat voor belastingen 34.061 250 33.811 ▲ -1.538 35.599 ▲

 
Buitengewone baten en lasten -39 0 -39 ▼ -2.857 2.818 ▲

Netto resultaat 34.022 250 33.772 ▲ -4.395 38.417 ▲



Winst- en verliesrekening budget per maand 2023 Industrial Developments B.V.

 
            cumulatief

jan-23 feb-23 mrt-23 apr-23 mei-23 jun-23 jul-23 aug-23 sep-23 okt-23 nov-23 dec-23 dec-23

Omzet 260.000 260.000 293.000 310.000 260.000 260.000 260.000 260.000 321.000 288.000 260.000 260.000 3.292.000
Kostprijs van de omzet -10.833 -10.833 -10.833 -10.833 -10.833 -10.833 -10.833 -10.833 -10.833 -10.833 -10.833 -10.833 -130.000
Brutomarge  249.167 249.167 282.167 299.167 249.167 249.167 249.167 249.167 310.167 277.167 249.167 249.167 3.162.000
Overige opbrengsten 21.667 21.667 21.667 21.667 21.667 21.667 21.667 21.667 21.667 21.667 21.667 21.667 260.000
Totaal opbrengsten  270.833 270.833 303.833 320.833 270.833 270.833 270.833 270.833 331.833 298.833 270.833 270.833 3.422.000

 
Personeelskosten 115.000 115.000 115.000 115.000 115.000 115.000 115.000 115.000 115.000 115.000 115.000 115.000 1.380.000
Afschrijvingen 11.667 11.667 11.667 11.667 11.667 11.667 11.667 11.667 11.667 11.667 11.667 11.667 140.000
Overige bedrijfskosten 76.717 76.717 76.717 76.717 76.717 76.717 76.717 76.717 76.717 76.717 76.717 76.717 920.600
Totaal kosten  203.383 203.383 203.383 203.383 203.383 203.383 203.383 203.383 203.383 203.383 203.383 203.383 2.440.600

 
Bedrijfsresultaat  67.450 67.450 100.450 117.450 67.450 67.450 67.450 67.450 128.450 95.450 67.450 67.450 981.400

 
Financiële baten & lasten 3.000 3.000 3.000 3.000 3.000 3.000 3.000 3.000 3.000 3.000 3.000 3.000 36.000

             
Resultaat voor belastingen 70.450 70.450 103.450 120.450 70.450 70.450 70.450 70.450 131.450 98.450 70.450 70.450 1.017.400

             
             

Netto resultaat 70.450 70.450 103.450 120.450 70.450 70.450 70.450 70.450 131.450 98.450 70.450 70.450 1.017.400


